Voltus GmbH Telefon: +49 (0)4 51 98903-0
Loog 7 Fax: +49 (0)4 51 98903-399
23611 Bad Schwartau www.voltus.de
Deutschland info@voltus.de
MEANWELL PWM-60-24DA DALI LED-TREIBER
Art.: 1698406
EAN: 4021087052245
Herstellernummer: PWM-60-24DA
Herstellertyp: PWM-60-24DA
Hersteller: MEANWELL
Beschreibung:
Der PWM_60_DA von Meanwell ist ein DALI LED-Netzteil mit konstanter
Spannung und PWM-Ausgang. Der in der Lage ist, die Helligkeitshomogenität
beim Ansteuern aller Arten von LED-Beleuchtungen beizubehalten. Dank des
hohen Wirkungsgrades von bis zu 90 % und dem lüfterlosen Design ist der
Treiber in der Lage bei -40 bis +85 Grad Celsius Gehäusetemperatur unter
freier Luftkonvektion zu arbeiten.
Produkteigenschaften:
- unabhängiges Betriebsgerät
- Universaleingang
- Kunststoffgehäuse
- Überlastschutz durch Strombegrenzung (Hiccup), auto recovery
- geschützt gegen Kurzschluss, Überlast, Überspannung, Übertemperatur
- eingebauter PFC-Schaltkreis
- für LED- und Beleuchtungsanwendungen
- PWM Ausgangsspannung
- Schutzart IP67
- mit dimmbare Ausführung
- Konstantstrom einstellbar 0 bis 10 V DC
Voltus GmbH Telefon: +49 (0)4 51 98903-0
Loog 7 Fax: +49 (0)4 51 98903-399
23611 Bad Schwartau www.voltus.de
Deutschland info@voltus.de
- 10 V PWM
Technische Daten:
Eingangsspannung: 230 V AC
Einschaltstrom: 50 A
Überlastschutz: 108 bis 125 %
Ausgangsspannung: 24 V DC
Ausgangsstrom: 2,5 A
Ausgangsleistung: 60 W
Betriebstemperatur: -40 bis +85 Grad Celsius
Abmessungen (BxHxT): 150 x 35 x 53 mm
Gewicht: 490 g
Hinweis: Geeignet für Innen- und Außenanwendungen ohne direkte
Sonneneinstrahlung (nicht UV-beständig. Nicht länger al 30 min. ins Wasser
eintauchen. Für den Einbau in Endgeräte bestimmt.
Spezifikation:
Hersteller: MEANWELL